
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov

Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „Bardhyl Sopaj “ (P.F)

Adresa: KUKES Lagjja Nr.1, Rruga Pazarit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 48/58

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63706-07-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale per lyerjen dhe mirembajtjen e

objekteve arsimore, 7(shate) dite nga data e nenshkrimit te kontrates]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 06.07.2020.]
[Nr.41]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. „Bardhyl Sopaj “ (P.F) K37509280R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.490.530 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e katerqind e nentedhjetemije e peseqind e tridhjete)

(me numra dhe fjalë)

2.” Ervin Luzi” (P.F) K71707007Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.300.000 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e treqinde mije)
(me numra dhe fjalë)

3.”Denisa Beshaj” (P.F) L41904011K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.590.050 Leke (Pa Tvsh) (Tremilione peseqind e nentedhjetemije e pesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

4.”Murati-D” (Sh.p.k) K42003004T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.808.850 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e tetqind e tetemije e teteqind e pesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

5.”Nazmi Dida” (P.F) K37509245G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.750.600 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e shtaqind e pesedhjetemije e gjashteqind)

(me numra dhe fjalë)

6. ”Elda -VL” (P.F) K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 Leke (Pa Tvsh) (zero)
(me numra dhe fjalë)
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 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Ervin Luzi” (P.F) me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i  K71707007Q
me drejtues ligjor z. Ervin Luzi, me oferten e meposhtme:

 3.300.000 Leke (Pa Tvsh)

 3.960.000 Leke (Me Tvsh
Per arsyet e meposhtme:

a.Operatori ekonomik rezulton se ka detyrime (gjoba dhe kamatevonesa)prane DRT-se Tirane ne
baze te vertetimit Nr.T02638958 date 27.07.2020.
b.Ne kontraten e qerase Nr.1635 Rep date 20.02.2020 per mjetin me targe AA235LB, rezulton
se:

 Qiramarresi ngarkohet me pergjegjesine ligjore qe automjeti i marre me qera te mos
perdoret per transport udhetaresh apo mallrash.

 Nisur nga kjo rezulton se kjo kontrate eshte e pavlefshme per qellimin dhe kryerjen e
proçedures se prokurimit.

2. Operatori ekonomik “Elda -VL” (Sh.p.k) me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i  K67106202W
me drejtues ligjor znj. Artan Hoxhaj, me oferten e meposhtme:

 0 Leke (Pa Tvsh)

 0 Leke (Me Tvsh

Per arsyet e meposhtme:

a.OE nuk ka dorezuar asnje Dokument perkates per marrjen pjese ne proçedure.

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Bardhyl

Sopaj“(P.F) se oferta e paraqitur, me vlere: 3.490.530 (Tremilion e katerqind e nentedhjetemije

e peseqind e tridhjete)Leke Pa Tvsh është identifikuar si oferte e suksesshme.

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar)

Njoftimi i klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 27.07.2020.

Ankesa: Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ
_____________________

Majlinda ONUZI

Konc:E.Tusha______________


